[image: Описание: Барсово ГП - герб 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «11» января 2024 года                                                                                   № 07
г.п. Барсово

Об определении специально отведенных мест, предоставляемых для размещения агитационных материалов, в период проведения выборов Президента Российской Федерации

На основании Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», с целью урегулирования вопроса  определения мест для размещения печатных и аудиовизуальных агитационных материалов кандидатов:
1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории городского поселения Барсово согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Определить специальные места для размещения аудиовизуальных агитационных материалов на территории городского поселения Барсово согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Предвыборные агитационные материалы могут размещаться в иных помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах, находящихся в частной собственности, с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.
4. Размещение предвыборных агитационных материалов на объектах, находящихся в государственной или муниципальной собственности, осуществляется на безвозмездной основе по согласованию с собственниками, владельцами указанных объектов.
5. Обнародовать настоящее  постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по социальным вопросам Сухареву Н.И.

Глава городского поселения Барсово                                                     В.И. Волкогон

Приложение  1
к постановлению администрации
городского поселения Барсово
от 11.01.2024 № 07

Список специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
на территории городского поселения Барсово

	№ п\п
	Наименование объекта размещения
	Адрес

	1.
	Администрация городского поселения Барсово
	Г.п. Барсово, ул. Апрельская, д. 8

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственное управление»
	Г.п. Барсово, ул. Мостостроителей, д. 5

	3
	Муниципальное казенное учреждение спорта «Спортивный комплекс «Барс»
	Г.п. Барсово, ул. Кубанская, д 32

	4
	Баннерная конструкция (18 м2) двусторонняя
	Г.п. Барсово, ул. Центральная

Приложение  2
к постановлению администрации
городского поселения Барсово
от 11.01.2024 №07

Список специальных мест для размещения аудиовизуальных агитационных материалов на территории городского поселения Барсово

	№ п\п
	Наименование объекта размещения
	Адрес, организация

	1.
	LED-экраны
	1. ул. Апрельская, д. 8 (здание администрации г.п. Барсово)
2. ул. Мостостроителей, д. 5 (здание МКУ «АХУ»)
3. ул. Кубанская, д. 32 (знание МКУС «СК «Барс»)

image1.jpeg